
الدهر یومان یوم لك ویوم علیك 
فــان كان علیك فاصبـر وان كان 
لك فلاتبطـر وكلاهمـا سینحسر

امــام علــی )ع( : روزگار دو روز اســت، روزی بــه کام 
تــو و روزی بــه زیــان تــو، چــون بــه کام تــو بــود 
سرمســت مشــو و چــون بــه زیان تــو بــود غمناک 
ــت ــش توس ــه آزمای ــر دو مای ــرا ه ــاش، زی مب

سـازمان آگهی هـای روزنامـه هگمتانـه
3 8 2 8 2 9 3 9
3 8 2 5 4 0 4 0

9999

شهرداري رزن در نظر دارد حفظ؛ نگهداري و توسعه فضاي سبز شهر 
رزن را از طريق مناقصه عمومي به شــركتهاي خدماتي واجد شــرايط 
داراي صلاحيت و ايمني پيمانــكاران از اداره كار و رفاه امور اجتماعي 

واگذار نمايد.
 اين مزايده در ســامانه ســتاد بــه شــماره2097006022000003

ثبت گرديده اســت لذا جهت شــركت در مزايده از سامانه مزبور اقدام 
گردد و خواهشمند است پاكت الف و ريز قيمتهاي پاكت ج را به صورت 

دستي تحويل اين شهرداري  نماييد.
1-برآورد هزينه ماهيانه به مبلغ 374/439/998ریال و در هفت و 

نيم ماهه به مبلغ 2/808/299/988ریال مي باشد.
2-مبلغ تضمين شــركت در مزايده مذكور بــه صورت )واریز نقدي/ 
ضمانت نامه بانكي( مي باشــد. واريــز مبلغ 141/000/000 ریال به 
حســاب 43602691 نزد بانك رفاه به نام شهرداري رزن و ارائه فيش 

واريزي به امورمالي شهرداري جهت ثبت سپرده.

3- مهلت دريافت وتحويل اســناد از مورخه 1397/12/19 لغایت تا 
پایان وقت اداري مورخه 1398/01/18 مي باشد.  

4-هزينه چاپ كليه آگهي ها بر عهده برنده مناقصه  مي باشد .
5-شهرداري در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار است .

6- در صورتــي كه برندگان اول؛دوم؛ ســوم مناقصــه حاضر به انعقاد 
قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتيب به نفع شهرداري ضبط خواهد شد.

7-ســاير اطلاعات و جزئيات مربوط به معامله در اسناد مناقصه مندرج 
است.

8- زمــان بازگشــايي پاكتهــاي واصله ســاعت 10 صبح مورخه 
1398/01/19 در محل دفتر شهردار محترم مي باشد.

9-جهت دريافت اطلاعات بيشتر با شماره تلفنهاي 08136222442 و 
08136225340 تماس حاصل فرماييد.                                                   

تاریخ انتشار چاپ اول 1397/12/19
تاریخ انتشار چاپ دوم 1397/12/27

ري  نگهدا  ، حفظ  عمومئ  مناقصه  گهئ  آ
دوم نوبت  رزن-  شهر  سبز  فضاي  توسعه  و 

10796  روابط عمومي شهرداري رزن 

مهدي کاشي نهنجی

برخـود لازم مـي دانم از حسـن برخـورد و پيگيري هاي شـما عزیزان در راسـتاي برقـراري نظم 
و امنيـت و رسـيدگي بـه امور مراجعـه کنندگان تشـكر و قدرداني نمایـم، از خداونـد منان براي 
تمامـي نيروهـاي مصلح بـه ویژه کارکنـان خدوم و زحمـت کش نيـروي انتظامي اسـتان همدان 

توفيق، سـعادت و سـامتي مسـئلت مي نمایم.

جناب سروان

کرمئ مجيــد 
پلیس 110 همدان

                     نيروي انتظامي، هم مظهر اقتدار نظام و نظمي است که ميخواهد امنيت کشــور                 
              را حفظ کنــــد و تأمين کند و از آن پاسداري کند، هم مظهر مهرباني و دلســوزي و   

       روحيه ي رأفت و رحمت نظام نسبت به آحاد مردم است.
مقام معظم رهبري )مدظله العالي(

جناب سروان

کرمئ حافظ 
افسر نگهبان كلانتري 15همدان

مسکونئ ملک  یده  مزا گهئ  آ
17157

شهرداری همدان

  شــهرداری همدان در نظر دارد به اســتناد مجوز های اخذ شده نسبت به فروش یک  باب ساختمان )شامل عرصه و 
اعيان( از طریق مزایده کتبی اقدام نماید. متقاضيان می توانند با رعایت شرایط ذیل در مزایده شرکت نمایند.

مشخصات ملك
 

ف
دی

مساحتکاربرینوع ملکر
 - متر مربع

کل قیمت کارشناسی
- ریال

آدرسمبلغ سپرده - ریال

عرصه و اعیان 1
پلاک ثبتی 

1/208/12567

76/618/000/000 528/40مسکونی
ریال 

پشت بیمارستان بوعلی 2/000/000/000
18 متری پرستار نبش 

کوچه نسترن

شرایط شركت در مزایده:
1- متقاضيان می بايست مبلغ سپرده را به حساب 1007855611712 نزد بانك شهر واريز و يا معادل رقم مذكور 
ضمانتنامه بانكی با اعتبارسه ماهه و يا اوراق مشاركت بی نام در پاكت الف قرارداده و حداكثر تا پایان وقت اداری 

98/02/02 تحويل دبيرخانه شهرداری ستاد مجاور آرامگاه بوعلی نمايند.
2- شــركت كنندگان می بايست فرم شــركت در مزايده و نمونه قرارداد را از امور مالی شهرداری دريافت و آن را 
امضاء و مهر يا اثر انگشت زده و در پاكت )ب( قرارداده و فرم قيمت پيشنهادی را تكميل و در پاكت )ج( قرارداده 

و به همراه پاكت )الف( تحويل دبيرخانه نمايند.
3- تهاتر مطالبات پيمانكاران امكانپذير نبوده و برنده مزايده مكلف به پرداخت نقدی به حساب شهرداری می باشد.

4- به پيشنهادات فاقد سپرده و مخدوش و مبهم و مشروط ترتيب اثر داده نخواهد شد.
5- شركت در مزايده به منزله قبول شرايط وآيين نامه های مالی شهرداری بوده و شركت كنندگان ملزم به رعايت 

آن می باشند.
6- شهرداری در رد يا قبول يك يا كليه پيشنهادات مختار است.

7- پيشــنهادات رســيده در تاریخ 98/02/03 راس ساعت 10 صبح در دفتر معاونت مالی و اقتصادی شهرداری 
مورد رسيدگی قرار خواهد گرفت .

دوشنبه27 اسفند ماه 1397  11  رجب  1440  18 مارس 2019  سال بیست و يکم  شماره 4216    8 صفحه  7000 ريال   

452

خبــر همدان 5

5
2

2

2

4 5 2 6

خبــر همدان 5

@HegmatanehNewspaper كانال روزنامه هگمتانه در پیام رسان ايتا

موسوی بهار:

مهار تداخل ها و سوء استفاده ها با نسخه نويسی الکترونیک
مطالبه 230 میلیارد تومانی دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا از بیمه ها

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس دانشگاه 
علوم پزشــکی ابن سینا با اشــاره به اينکه 
دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا از سازمان های 
بیمه گــر 230 میلیارد تومــان مطالبه دارد، 
تصريح كرد: 230میلیارد تومان از سازمان های 
اعظم  قسمت  كه  داريم  مطالبه  استان  بیمه گر 

آن به تأمین اجتماعی اختصاص دارد.
حبیب الله موسوی بهار در گفتگو با ایسنا، اظهار 
کرد: بیمه سلامت پرداخت های بسیار خوبی داشته 
به طوری که مطالبات سال 96 را به طور کامل و 75 
درصد مطالبات سال 97 را نیز پرداخت کرده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ابن سینا اظهارکرد: 
7.5 درصد هزینه های درمانــی برعهده بیمار و 70 
درصد برعهده ســازمان های بیمه گر اســت و بقیه 

توسط طرح تحول نظام سلامت پرداخت می شود.
وی با تأکید براینکه با نسخه نویسی الکترونیک، 
دولت الکترونیک کامل می شود، گفت: نسخه نویسی 
الکترونیک علاوه بر خدمات مناسب نظام بسیار قوی 

کنترلی را ایجاد می کند.
موســوی بهار با اشــاره به کنترل 90 درصدی 
نســخه نویســی الکترونیک بر تداخلات، بیان کرد: 
نســخه نویســی الکترونیک تمام تداخل ها و ســوء 

استفاده های احتمالی را مهار می کند.
وی با بیان اینکه ســالانه ده  هــا میلیون دفترچه 
درمانی در کشــور چاپ می شود، تصریح کرد: چاپ 
دفترچه هزینه سنگینی بر کشور تحمیل می کند که 
با اجرای نســخه نویسی الکترونیکی از این هزینه ها 

کاسته می شود.
موســوی بهار یکی دیگر از مزایای نسخه نویسی 
الکترونیک را ثبت ســوابق درمانی بیماران دانست و 
خاطرنشان کرد: با اجرای نسخه نویسی الکترونیکی 
ســابقه بیمــار ثبــت شــده و از طرفــی ارجاع به 

داروخانه های خاص نیز مهار می شود.
رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی ابن سینا درباره 
زیرســاخت های لازم برای اجرای نســخه نویســی 
الکترونیک در استان، بیان کرد: زیرساخت های مورد 

نیاز برای نسخه نویسی الکترونیک از جمله اینترنت 
در همدان وجود دارد و فقط نیازمند رایانه و حوصله 

پزشکان است.

پر شدن 96 درصد ذخیره 7 سد در استان همدان
هگمتانــه، گروه خبر همــدان: مديرعامل 
شركت آب منطقه ای همدان گفت: بارندگی های 
اخیر موجب افزايش چشمگیر ذخیره سدهای 
ظرفیت  درصد   96 به طوری كه  شــده  استان 

مجموع 7 سد استان پر است.
منصور ســتوده در گفتگویی اظهار کرد: متوسط 
بارندگی رخ داده در اســتان همدان از ابتدای ســال 
آبی یعنی پاییز 97 تاکنون 585 میلی متر اســت که 
این رقم در مدت مشــابه سال آبی گذشته 206 و در 
متوسط بلندمدت 40 ساله 281 میلی متر بوده است.

وی بیان کرد: مقدار بارندگی امســال نسبت به 
مدت مشــابه سال گذشــته 183 درصد و نسبت به 

متوسط بلندمدت 108 درصد افزایش داشته است.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان همدان 
از افزایش چشــمگیر ذخیره ســدهای اســتان در 
بارندگی هــای اخیر خبر داد و گفــت: 100 درصد 
حجم ذخیره ســد اکباتان پر شده و سرریز کرده و 
اکنون 34 میلیــون و 580 هزار مترمکعب آب دارد 
که در مدت مشــابه سال گذشته 13 میلیون و 420 

هزار مترمکعب معادل 40 درصد آن پر بود.
ســتوده اعلام کــرد: مقدار ورودی آب به ســد 
اکباتــان 19 مترمکعب در ثانیه اســت که هزار و 4 
مترمکعب آن برای مصرف شرب همدان خارج شده 

و بقیه سرریز می شود.
وی با اشــاره به وضعیت ســایر منابع آبی استان 
همدان مطرح کرد: ســد آبشینه همدان 4 میلیون و 

170 هزار مترمکعــب معادل 83 درصد حجم آن و 
سد شــیرین سو کبودراهنگ 3 میلیون و 320 هزار 
مترمکعب شامل 75 درصد حجم آن پر شده است.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان همدان 
بیان کرد: سد کلان ملایر هم با ظرفیت 46 میلیون 
و 140 هزار مترمکعب سر ریز کرده و 20 مترمکعب 

در ثانیه ورودی دارد.
ســتوده گفت: سد سرابی تویسرکان با 9 میلیون 

و 140 هزار مترمکعب ظرفیت ســرریز کرده و 96 
درصــد حجم ذخیره ســد شــنجور رزن معادل 4 
میلیــون و 980 هزار مترمکعب پرشــده و به زودی 

سرریز می شود.
وی اعلام کرد: 3 میلیون و 300 هزار مترمکعب 
سد نعمت آباد اســدآباد معادل 71 درصد حجم آن 
هم پر شــده و درمجموع 96 درصد ظرفیت 7 سد 

استان همدان پر است.


